
 

 

1 

Z Á P I S  č. 4/2022 

z jednání  rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 23. 2. 2022 

Přítomni: Ing. Pavel Bartoš, MBA, doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D., Ing. Petr Kosík, 

                  Lukáš Reichel, Ing. Zuzana Bělohradská 

 

Omluveni:  

 

Tajemník: Ing. R. Dědič 

 

Starosta zahájil jednání ve 16.30 hodin a přivítal přítomné. 

 

Schválení zápisu z rady č. 3/2022. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné připomínky. 

 

Zápis z rady č. 3/2022 byl schválen.  

 

 

Program jednání: 

 

1/4) Termíny jednání RM 

2/4) Městské dotace na rok 2022 

3/4) Informace starosty o zadání zakázky 

4/4) Zvon Evangelista 

5/4) Komise pro média 

 

Program byl schválen 

 

 

1/4) Termíny jednání RM 

 

Usnesení: Rada města určuje termíny jednání pro následující období: 28.2.2022,  

9. 3. 2022, 23. 3. 2022.   

 

Hlasování: 

 

pro   5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

2/4) Městské dotace na rok 2022 

 

Dotační komise dne 15. 2. 2022 vyhodnotila žádosti o městské dotace v roce 2022 a 

doporučila radě města ke schválení. Z rozpočtované částky 700.000,-- Kč doporučila rozdělit 

698 200,-- Kč, zbývající prostředky zůstanou jako rezerva. 



 

 

2 

Usnesení: Rada města souhlasí s rozdělením městských dotací v roce 2022 následovně: 

 

Petr Veszelei  7. ročník gulášování 2022,- 12 000,-Kč  

LOĎ, z.s. Libčický divadelní podzim 2022  -30 000,-Kč  

Klub seniorů-- Zajištění kulturního a vzdělávacího programu 50 000,-Kč 

Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy Koncerty na římskokatolické farní zahradě a 

kostele sv. Bartoloměje -30 000,-Kč.  

Rumtoráni-  Josef Maxa Country- Majáles 2022 -30 000,-Kč 

AFK Libčice, z.s. Zimní soustředění družstva kopané -27 000,-Kč  

Libčický občanský spolek LOS Libčická Hašlerka 9. ročník 2022 -25 000,-Kč  

Libčický občanský spolek LOS Koncertní provedení České mše vánoční J.J.Ryby -

12 000,-Kč  

AFK Libčice, z.s. Dětský sportovní den + nábor dětí -5 000,-Kč  

Přátelé přírody - Upírci, z.s. Volnočasové vyžití mimoškolních aktivit pro děti a mládež -

22 000,-Kč 

Trator klub Libčice nad Vltavou, z.s. 6.Chýnovská traktoriáda -50 000,-Kč  

Libčich- Osvětové přednášky a pravidelná poradna ohledně nutné výměny kotlů- 9 000,-

Kč    

AFK Libčice, z.s. Turnaj v kopané mládeže  -15 000,-Kč 

Kulíšek Libčice, z.s. podpora činnosti spolku- 12 000,-Kč 

Vladimír Vrábel turnaje v beach volejbale a beach campy  pro děti a dospělé 16 000,-Kč. 

Libčický občanský spolek LOS Farmářské trhy -7 000,-Kč  

Libčický občanský spolek LOS Letní kino Libčice-10 000,-Kč  

Libčický občanský spolek LOS Adventní jarmark a adventní koncert -7 000,-Kč  

Libčický občanský spolek LOS Ptačí rok 2022-9 000,-Kč  

Libčický občanský spolek LOS Kino Kotelna -15 000,-Kč  

Český svaz chovatelů - ZO Libčice Posvícenská výstava drobného zvířectva podzimní 

výstava holubů -15 000,-Kč  

Marie Nováková- Velikonoční varhaní koncert k ukončení opravy varhan-6 000,-kč. 

Lagunino, z.s. Volnočasové činnosti pro děti a mládež v roce 2022 -14 000,-Kč  

Lagunino, z.s. Závody s Laguninem v roce 2022 -10 000,-Kč  

Scandula, z.s. Činnost smíšeného sboru Scandula -6 000,-Kč  

Scandula, z.s. 13. ročník sborového festivalu otevřená zahrada -25 000,-Kč  

Soubor historického tance Mariane, z.s. Kostýmové dovybavení -12 000,-Kč 

Liběhrad, z.s. Liběhrad šachový klub-5 000,-Kč  

TJ Sokol Libčice Cvičení všestrannosti žen, + Letní kemp -12 000,-Kč  

TJ Sokol Libčice Vybavení pro florbalový oddíl  -6 000,-Kč 

TJ Sokol Libčice Oddíl všestrannosti mužů, účast na závodech, velká cena -12 000,-Kč 

TJ Sokol Libčice Podpora činnosti oddílu tenisu -8 000,-Kč 

TJ Sokol Libčice Posvícení 2022 - turnaj v házené mužů, turnaje mládeže  -15 000,-Kč 

TJ Sokol Libčice Podpora činnosti oddílu boxu vybavení -9 000,-Kč. 

TJ Sokol Libčice Podpora činnosti oddílu stolního tenisu turnaje -8 000,-Kč 

TJ Sokol Libčice Podpora činnosti oddílu karate  -6 000,-Kč  

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libčice n.V. Čarodejnice 2022 -9 000,-Kč 

Český svaz včelařů - ZO Libčice nad Vltavou Zlepšení boje proti varoáze včel v oblasti 

města Libčice nad Vltavou -10 900,-Kč  

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libčice n.V. Soutěž v požárním sportu o pohár 

starosty města -7 000,-Kč  

SH ČMS  Sbor dobrovolných hasičů Libčice n.V. Noční odrazková stezka 2022 

4 000,-Kč  



 

 

3 

Centrum Malina, z.s. Provoz Centra Malina v Libčicích nad Vltavou 2022 -40 000,-Kč 

Centrum Malina, z.s. Letní příměstské tábory 2022 -10 000,- Kč  

Centrum Malina, z.s. Mikulášská besídka 2022 -6 000,-Kč  

Centrum Malina, z.s. Svatomartinský průvod 2022 -6 000,-Kč 

Centrum Malina, z.s. Teen Day 2022 -9 000,-Kč 

Junák - český skaut, středisko Osmička Libčice nad Vltavou, z.s. vybavení klubovny-

5 000,-Kč 

Junák - český skaut, středisko Osmička Libčice nad Vltavou, z.s. Letní skautský tábor-

10 000,-Kč 

Evžen Novák- Pohádkový les – 2 300,-Kč 

Evžen Novák- Masopust – 16 000,-Kč 

 

Rada města žádá Centrum Malina v rámci uzavření smlouvy o dovysvětlení některých 

položek. 

 

Součástí rozhodnutí je hodnotící tabulka s doplňujícími podmínkami, 

celkem přiděleno 699 200,-Kč, dotace na- Libčich- Osvětové přednášky a pravidelná 

poradna ohledně nutné výměny kotlů byla navýšena o 1 000,-Kč. 

 
Rada města bere na vědomí zprávu dotační komise a doporučuje zastupitelstvu města 

navýšit částku na rok 2023 na 800 000,-Kč. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

3/4) Informace starosty o zadání zakázky 

 

Na základě pravidel pro zadávání veřejných zakázek odst. 2 informuje starosta o zadání 

zakázky  nákup bubnového filtru včetně úpravy výtoků a osazení UV lampami firmě  

Koi-Stahl, Jabloňová 612,  417 12 Proboštov za cenu 197 150,-- Kč vč. DPH. Jedná se o 

součást rozpočtu předloženého ZM na akci bazén. 

            

Usnesení: Rada města bere na vědomí informaci starosty o  zadání zakázky nákup 

bubnového filtru včetně úpravy výtoků a osazení UV lampami firmě Koi-Stahl, 

Jabloňová 612,  417 12 Proboštov za cenu 197 150,-- Kč vč. DPH.  

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 



 

 

4 

4/4) Zvon Evangelista  

 

ČCE požádala o prodloužení využití poskytnutých finančních prostředků ve výši 250 tis. Kč 

poskytnutých městem na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy č. 44/2019 (ze dne 

10.10.2019) o poskytnutí o neinvestiční dotace na instalaci zvonu na evangelickém kostele. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s prodloužením termínu čerpání poskytnutých 

finančních prostředků na pořízení zvonu do 31. 12. 2022. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

5/4) Komise pro média 

 

Komise pro média předkládá RM zápis z posledního jednání při přípravě únorového čísla 

Libčických novin a navrhuje snížit počet čísel z důvodu ekonomického a provozního. Dále 

navrhuje prozatím zachovat službu Mobilní rozhlas do té doby než modul Smart Info od 

provozovatele webových stránek Galileo Corporation, s.r.o. bude kvalitativně srovnatelný  

s MR. 

 

Usnesení: Rada města bere na vědomí zápis z komise pro média, nesouhlasí se snížením 

počtu čísel LN.  Rada města souhlasí s dočasným zachováním služby Mobilní rozhlas do 

té doby než modul Smart Info od provozovatele webových stránek Galileo Corporation, 

s.r.o. bude kvalitativně srovnatelný s MR. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 18.00 hodin.  

 

 

Zapsal: Ing. Roman Dědič                                                          

                                                   

 

Ověřovatelé:   L. Reichel 

                       

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                       doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.                        

    starosta                                                                                místostarosta 


